
   

1 
 

 

Zadavatel vyhotovil Písemnou zprávu zadavatele v souladu s § 217 zákona č. 134/2016 Sb., o zadávání 

veřejných zakázek, v platném znění (dále „ZZVZ“). 

 

1. PŘEDMĚT VEŘEJNÉ ZAKÁZKY 

Předmětem veřejné zakázky je dodávka zobrazovací techniky pro zadavatele. 

PÍSEMNÁ ZPRÁVA ZADAVATELE 

NÁZEV VEŘEJNÉ ZAKÁZKY 

ZDRAVOTNICKÉ PŘÍSTROJE PRO DOMAŽLICKOU NEMOCNICI, A.S.  
– ZOBRAZOVACÍ TECHNIKA 

                                                     Část 1 – Ultrazvukový přístroj - ECHO 

                                                     Část 2 – Sonografický přístroj pro RDG 
                                                     Část 3 – Ultrazvukový přístroj střední třídy  
                                                     Část 4 – Ultrazvukový přístroj na oddělení a OS                                                                            
                                                     Část 5 – Ultrazvuk - ECHO - přenosné 

                                                     Část 6 – Základní RTG rameno se zesilovačem obrazu 
                                                     Část 7 – Ultrazvukový přístroj mobilní pro urgentní příjem 

                                                     Část 8 – Ultrazvukový přístroj přenosný bezdrátový - KONVEXNÍ A LINEÁRNÍ 
                                                     Část 9 – Přístroj RTG skiagrafický, Přístroj RTG skiagraficko-skiaskopický 
SPISOVÁ 
ZNAČKA: 

CN/88/CN/22 
ČÍSLO 
JEDNACÍ: 

5328/22/CN 
SYSTÉMOVÉ 
ČÍSLO VZ: 

P22V00000325 

ODKAZ E-ZAK: https://ezak.cnpk.cz/contract_display_9548.html 

ODKAZ VVZ: https://www.vestnikverejnychzakazek.cz/Form02/Display/275249  

ODKAZ TED: https://ted.europa.eu/udl?uri=TED:NOTICE:282777-2022:TEXT:CS:HTML  

Číslo VZ v systému 
MS2014+: 

VZ 006 (1qGCZHVZ) 

ZADAVATEL: Domažlická nemocnice, a.s. 
SÍDLO: Kozinova 292, 344 22 Domažlice IČO: 26361078 

STATUTÁRNÍ ZÁSTUPCE: 
Mgr. Jaroslav Šíma, MBA – předseda představenstva 
MUDr. Petr Hubáček, MBA, LL.M. – místopředseda představenstva 

POVĚŘENÁ OSOBA: Martin Karásek, vedoucí technického oddělení 

ADMINISTRÁTOR: Centrální nákup Plzeňského kraje, příspěvková organizace 

SÍDLO: Vejprnická 663/56, 318 00 Plzeň IČO: 72046635 

STATUTÁRNÍ ZÁSTUPCE: Mgr. Bc. Jana Dubcová, ředitelka 

POVĚŘENÁ OSOBA: Mgr. Richard Volín E-MAIL: richard.volin@cnpk.cz  

DRUH VZ: dodávky REŽIM VZ: nadlimitní 
DRUH 
ŘÍZENÍ: 

otevřené 

FINANCOVÁNO Z EU: 

IROP 2014 – 2020, REACT-EU:  
Domažlická nemocnice - rozvoj a posílení odolnosti a připravenosti 
zdravotnického zařízení 
CZ.06.6.127/0.0/0.0/21_121/0016329 



2 
 

2. ÚČASTNÍCI ZADÁVACÍHO ŘÍZENÍ 

Ve lhůtě pro podání nabídek byly podány následující elektronické nabídky. 

Část 1 - Ultrazvukový přístroj - ECHO (lhůta pro podání nabídek do 3. 8. 2022 do 10:00 hodin) 

Nabídka Dodavatel Sídlo, IČO Doba doručení 
(den, čas) 

Poznámka 

E1 NIMOTECH, s.r.o. 
Šumavská 416/15,  
602 00 Brno, 
IČO: 18825605 

2.8.2022 
08:15:17 hod. 

Nabídková cena 
přístroj: 1 687 736,25 
Kč bez DPH 
Cena 1 PBTK: 4620 Kč 
bez DPH 
Záruka: 24 měsíců 

E2 Electric Medical Service, s.r.o. 
Ledce 74, 664 62 
Ledce, 
IČO: 49970267 

3.8.2022 
07:28:59 hod. 

Nabídková cena 
přístroj: 1 560 000,- Kč 
bez DPH 
Cena 1 PBTK: 7000 Kč 
bez DPH 
Záruka: 24 měsíců 
 

 

Část 2 - Sonografický přístroj pro RDG (lhůta pro podání nabídek do 3. 8. 2022 do 10:00 hodin) 

Nabídka Dodavatel Sídlo, IČO Doba doručení 
(den, čas) 

Poznámka 

E1 
PROMEDICA PRAHA  

GROUP, a.s. 

Juárezova 1071/17, 
160 00 Praha 6, 
IČO: 25099019 

29.7.2022 
13:17:12 hod. 

Nabídková cena 
přístroj: 1 771 275,- Kč 
bez DPH 
Cena 1 PBTK: 8000 Kč 
bez DPH 
Záruka: 36 měsíců 
 

E2 NIMOTECH, s.r.o. 
Šumavská 416/15,  
602 00 Brno, 
IČO: 18825605 

1.8.2022 
12:44:52 hod. 

Nabídková cena 
přístroj: 2 224 329,84 
Kč bez DPH 
Cena 1 PBTK: 4620 Kč 
bez DPH 
Záruka: 24 měsíců 
  

Část 3 - Ultrazvukový přístroj střední třídy (lhůta pro podání nabídek do 3. 8. 2022 do 10:00 hodin) 

Nabídka Dodavatel Sídlo, IČO Doba doručení 
(den, čas) 

Poznámka 

E1 NIMOTECH, s.r.o. 
Šumavská 416/15,  
602 00 Brno, 
IČO: 18825605 

22.7.2022 
11:52:37 hod. 

Nabídková cena 
přístroj: 1 349 460,- Kč 
bez DPH 
Cena 1 PBTK: 7392 Kč 
bez DPH 
Záruka: 24 měsíců 
  



3 
 

Část 4 - Ultrazvukový přístroj na oddělení a OS (lhůta pro podání nabídek do 3. 8. 2022 do 10:00 hodin)                                                                      

Nabídka Dodavatel Sídlo, IČO Doba doručení 
(den, čas) 

Poznámka 

E1 
PROMEDICA PRAHA  

GROUP, a.s. 

Juárezova 1071/17, 
160 00 Praha 6, 
IČO: 25099019 

29.7.2022 
13:18:40 hod. 

Nabídková cena 
přístroj: 980 925,- Kč 
bez DPH 
Cena 1 PBTK: 4000 Kč 
bez DPH 
Záruka: 36 měsíců 
 

E2 NIMOTECH, s.r.o. 
Šumavská 416/15,  
602 00 Brno, 
IČO: 18825605 

1.8.2022 
13:50:48 hod. 

Nabídková cena 
přístroj: 1 074 371,04 
Kč bez DPH 
Cena 1 PBTK: 4620 Kč 
bez DPH 
Záruka: 24 měsíců 
 

 

Část 5 - Ultrazvuk - ECHO - přenosné  

(lhůta pro podání nabídek do 13. 9. 2022 do 10:00 hodin) 

Nabídka Dodavatel Sídlo, IČO Doba doručení 
(den, čas) 

Poznámka 

E1 NIMOTECH, s.r.o. 
Šumavská 461/15,  
602 00 Brno, 
IČO: 18825605 

13.9.2022 
07:41:03 hod. 

Nabídková cena 
přístroj: 955 934 Kč bez 
DPH 
Cena 1 PBTK: 3981 Kč 
bez DPH 
Záruka: 36 měsíců 

Část 6 - Základní RTG rameno se zesilovačem obrazu  

(lhůta pro podání nabídek do 17. 8. 2022 do 10:00 hodin) 

Nabídka Dodavatel Sídlo, IČO Doba doručení 
(den, čas) 

Poznámka 

E1 MEDIFINE a.s. 
Šumavská 416/15,  
602 00 Brno, 
IČO: 27718948 

16.8.2022 
10:11:42 hod. 

Nabídková cena 
přístroj: 1 325 950 Kč 
bez DPH 
Cena 1 PBTK: 4500 Kč 
bez DPH 
Záruka: 24 měsíců 

E2 FOMEI s.r.o. 

U Libeňského pivovaru 
2015/10, 180 00  
Praha 8, 
IČO: 46504869 

17.8.2022 
08:06:32 hod. 

Nabídková cena 
přístroj: 1 131 600 Kč 
bez DPH 
Cena 1 PBTK: 12 000 Kč 
bez DPH 
Záruka: 24 měsíců 
 

 



4 
 

Část 7 - Ultrazvukový přístroj mobilní pro urgentní příjem  

(lhůta pro podání nabídek do 3. 8. 2022 do 10:00 hodin) 

Nabídka Dodavatel Sídlo, IČO Doba doručení 
(den, čas) 

Poznámka 

E1 
PROMEDICA PRAHA  

GROUP, a.s. 

Juárezova 1071/17, 
160 00 Praha 6, 
IČO: 25099019 

29.7.2022 
13:20:44 hod. 

Nabídková cena 
přístroj: 1 981 100,- Kč 
bez DPH 
Cena 1 PBTK: 4000 Kč 
bez DPH 
Záruka: 36 měsíců 

E2 NIMOTECH, s.r.o. 
Šumavská 416/15,  
602 00 Brno, 
IČO: 18825605 

1.8.2022 
13:55:47 hod. 

Nabídková cena 
přístroj: 2 260 934,21 
Kč bez DPH 
Cena 1 PBTK: 9240 Kč 
bez DPH 
Záruka: 24 měsíců 
 

Část 8 - Ultrazvukový přístroj přenosný bezdrátový - KONVEXNÍ A LINEÁRNÍ  

(lhůta pro podání nabídek do 3. 8. 2022 do 10:00 hodin) 

Nabídka Dodavatel Sídlo, IČO Doba doručení 
(den, čas) 

Poznámka 

E1 MEDATA, spol. s r.o. 
Milady Horákové 
1956/11, 602 00 Brno, 
IČO: 18626220 

23.6.2022 
14:39:02 hod. 

Nabídková cena 
přístroj: 255 112,- Kč 
bez DPH 
Cena 1 PBTK: 5015 Kč 
bez DPH 
Záruka: 36 měsíců 
 

E2 NIMOTECH, s.r.o. 
Šumavská 416/15,  
602 00 Brno, 
IČO: 18825605 

1.8.2022 
14:39:02 hod. 

Nabídková cena 
přístroj: 547 977,- Kč 
bez DPH 
Cena 1 PBTK: 7392 Kč 
bez DPH 
Záruka: 24 měsíců 
 

 

Část 9 - Přístroj RTG skiagrafický, Přístroj RTG skiagraficko-skiaskopický  

(lhůta pro podání nabídek do 3. 8. 2022 do 10:00 hodin) 

Nabídka Dodavatel Sídlo, IČO Doba doručení 
(den, čas) 

Poznámka 

E1 MEDIFINE a.s. 
Šumavská 416/15, 602 
00 Brno, 
IČO: 27718948 

2.8.2022 
14:48:37 hod. 

Nabídková cena 
přístroj: 13 948 000,- 
Kč bez DPH 
Cena 1 PBTK: 21 800 Kč 
Záruka: 36 měsíců 
  

 

 



5 
 

3. VYLOUČENÍ ÚČASTNÍCI 

V Části 8 - Ultrazvukový přístroj přenosný bezdrátový - KONVEXNÍ A LINEÁRNÍ zadavatel rozhodl dne  

25. 8. 2022 o vyloučení dodavatele MEDATA, spol. s r.o., IČO: 18626220, se sídlem Milady Horákové 

1956/11, 602 00 Brno, na základě § 48 odst. 2 písm. b) a odst. 4 ZZVZ, protože dodavatel neobjasnil údaje 

z nabídky ve stanovené lhůtě na základě žádosti podle § 46 ZZVZ a nezdůvodnil mimořádně nízkou 

nabídkovou cenu. 

 

4. VYBRANÍ DODAVATELÉ 

Část 1 - Ultrazvukový přístroj - ECHO  
Zadavatel rozhodl dne 22. 8. 2022 v této části VZ o výběru dodavatele Electric Medical Service, s.r.o., IČO: 
49970267, se sídlem Ledce 74, 664 62 Ledce, který obdržel nejvyšší počet bodů ze všech účastníků, splnil 
podmínky účasti a jeho nabídka vyhověla požadavkům zadavatele. 
 
Část 2 - Sonografický přístroj pro RDG  
Zadavatel rozhodl dne 22. 8. 2022 v této části VZ o výběru dodavatele PROMEDICA PRAHA GROUP, a.s., 
IČO: 25099019, se sídlem Juárezova 1071/17, 160 00 Praha 6, který obdržel nejvyšší počet bodů ze všech 
účastníků, splnil podmínky účasti a jeho nabídka vyhověla požadavkům zadavatele. 
 
Část 3 - Ultrazvukový přístroj střední třídy  
Zadavatel rozhodl dne 22. 8. 2022 v této části VZ o výběru dodavatele NIMOTECH, s.r.o., IČO: 18825605, 
se sídlem Šumavská 416/15, 602 00 Brno, který jako jediný dodavatel splnil požadavky zadavatele. 
Hodnocení nebylo provedeno, protože byla podána jediná nabídka. 
 

Část 4 - Ultrazvukový přístroj na oddělení a OS  
Zadavatel rozhodl dne 22. 8. 2022 v této části VZ o výběru dodavatele PROMEDICA PRAHA GROUP, a.s., 
IČO: 25099019, se sídlem Juárezova 1071/17, 160 00 Praha 6, který obdržel nejvyšší počet bodů ze všech 
účastníků, splnil podmínky účasti a jeho nabídka vyhověla požadavkům zadavatele. 
 

Část 5 - Ultrazvuk - ECHO - přenosné  
Zadavatel rozhodl dne 16. 9. 2022 v této části VZ o výběru dodavatele NIMOTECH, s.r.o., IČO: 18825605, 
se sídlem Šumavská 416/15, 602 00 Brno, který jako jediný dodavatel splnil požadavky zadavatele. 
Hodnocení nebylo provedeno, protože byla podána jediná nabídka. 
 

Část 6 - Základní RTG rameno se zesilovačem obrazu  
Zadavatel rozhodl dne 22. 8. 2022 v této části VZ o výběru dodavatele FOMEI s.r.o., IČO: 46504869, se 
sídlem U Libeňského pivovaru 2015/10, 180 00 Praha 8, který obdržel nejvyšší počet bodů ze všech 
účastníků, splnil podmínky účasti a jeho nabídka vyhověla požadavkům zadavatele. 
 

Část 7 - Ultrazvukový přístroj mobilní pro urgentní příjem  
Zadavatel rozhodl dne 22. 8. 2022 v této části VZ o výběru dodavatele PROMEDICA PRAHA GROUP, a.s., 
IČO: 25099019, se sídlem Juárezova 1071/17, 160 00 Praha 6, který obdržel nejvyšší počet bodů ze všech 
účastníků, splnil podmínky účasti a jeho nabídka vyhověla požadavkům zadavatele. 



6 
 

 

Část 8 - Ultrazvukový přístroj přenosný bezdrátový - KONVEXNÍ A LINEÁRNÍ  
Zadavatel rozhodl dne 25. 8. 2022 v této části VZ o výběru dodavatele NIMOTECH, s.r.o., IČO: 18825605, 
se sídlem Šumavská 416/15, 602 00 Brno, který jako jediný nevyloučený dodavatel splnil požadavky 
zadavatele. 
 

Část 9 - Přístroj RTG skiagrafický, Přístroj RTG skiagraficko-skiaskopický  
Zadavatel rozhodl dne 22. 8. 2022 v této části VZ o výběru dodavatele MEDIFINE a.s., IČO: 27718948, se 
sídlem Šumavská 416/15, 602 00 Brno, který jako jediný dodavatel splnil požadavky zadavatele. 
Hodnocení nebylo provedeno, protože byla podána jediná nabídka. 
 

5. CENA SJEDNANÁ VE SMLOUVĚ 

Část 1 - Ultrazvukový přístroj - ECHO  
Zadavatel uzavřel dne 14. 9. 2022 v této části VZ kupní smlouvu s dodavatelem Electric Medical Service, 

s.r.o., IČO: 49970267, se sídlem Ledce 74, 664 62 Ledce, ve které byla sjednána kupní cena ve výši 1 560 

000,- Kč bez DPH (1 887 600,- Kč vč. DPH). 

Část 2 - Sonografický přístroj pro RDG  
Zadavatel uzavřel dne 14. 9. 2022 v této části VZ kupní smlouvu s dodavatelem PROMEDICA PRAHA 

GROUP, a.s., IČO: 25099019, se sídlem Juárezova 1071/17, 160 00 Praha 6, ve které byla sjednána kupní 

cena ve výši 1 771 275,- Kč bez DPH (2 143 242,75 Kč vč. DPH). 

Část 3 - Ultrazvukový přístroj střední třídy  
Zadavatel uzavřel dne 14. 9. 2022 v této části VZ kupní smlouvu s dodavatelem NIMOTECH, s.r.o., IČO: 

18825605, se sídlem Šumavská 416/15, 602 00 Brno, ve které byla sjednána kupní cena ve výši 1 349 460,- 

Kč bez DPH (1 632 846,60 Kč vč. DPH). 

Část 4 - Ultrazvukový přístroj na oddělení a OS  
Zadavatel uzavřel dne 14. 9. 2022 v této části VZ kupní smlouvu s dodavatelem PROMEDICA PRAHA 

GROUP, a.s., IČO: 25099019, se sídlem Juárezova 1071/17, 160 00 Praha 6, ve které byla sjednána kupní 

cena ve výši 980 925,- Kč bez DPH (1 186 919,25 Kč vč. DPH). 

Část 5 - Ultrazvuk - ECHO - přenosné  
Zadavatel uzavřel dne 21. 9. 2022 v této části VZ kupní smlouvu s dodavatelem NIMOTECH, s.r.o., IČO: 

18825605, se sídlem Šumavská 416/15, 602 00 Brno, ve které byla sjednána kupní cena ve výši 955 934,- 

Kč bez DPH (1 156 680,14 Kč vč. DPH). 

Část 6 - Základní RTG rameno se zesilovačem obrazu  
Zadavatel uzavřel dne 15. 9. 2022 v této části VZ kupní smlouvu s dodavatelem FOMEI s.r.o., IČO: 

46504869, se sídlem U Libeňského pivovaru 2015/10, 180 00 Praha 8, ve které byla sjednána kupní cena 

ve výši 1 131 600,- Kč bez DPH (1 369 236,- Kč vč. DPH). 

Část 7 - Ultrazvukový přístroj mobilní pro urgentní příjem  
Zadavatel uzavřel dne 14. 9. 2022 v této části VZ kupní smlouvu s dodavatelem PROMEDICA PRAHA 

GROUP, a.s., IČO: 25099019, se sídlem Juárezova 1071/17, 160 00 Praha 6, ve které byla sjednána kupní 

cena ve výši 1 981 100,- Kč bez DPH (2 397 131,- Kč vč. DPH). 



7 
 

Část 8 - Ultrazvukový přístroj přenosný bezdrátový - KONVEXNÍ A LINEÁRNÍ  
Zadavatel uzavřel dne 14. 9. 2022 v této části VZ kupní smlouvu s dodavatelem NIMOTECH, s.r.o., IČO: 

18825605, se sídlem Šumavská 416/15, 602 00 Brno, ve které byla sjednána kupní cena ve výši 547 977,- 

Kč bez DPH (663 052,17 Kč vč. DPH). 

Část 9 - Přístroj RTG skiagrafický, Přístroj RTG skiagraficko-skiaskopický  
Zadavatel uzavřel dne 14. 9. 2022 v této části VZ kupní smlouvu s dodavatelem MEDIFINE a.s., IČO: 

27718948, se sídlem Šumavská 416/15, 602 00 Brno, ve které byla sjednána kupní cena ve výši 13 948 

000,- Kč bez DPH (16 877 080,- Kč vč. DPH). 

 

6. PODDODAVATELÉ 

V Části 9 - Přístroj RTG skiagrafický, Přístroj RTG skiagraficko-skiaskopický dodavatel MEDIFINE a.s. 

využije poddodavatele Siemens Healthcare, s.r.o., IČO: 04179960, se sídlem Budějovická 779/3b, 140 00 

Praha 4. Poddodavatel dodá přístroj, zajistí instalaci, instruktáž a servis. 

V ostatních částech VZ nebudou využiti poddodavatelé. 

 

7. OSOBY SE STŘETEM ZÁJMŮ 

Nebyly zjištěny osoby se střetem zájmů. 

 

V Domažlicích 

 

 

Mgr. Jaroslav Šíma, MBA  
MUDr. Petr Hubáček, MBA, 
L.L.M. 

předseda představenstva                                                                             místopředseda představenstva                                                                            

Domažlická nemocnice, a.s.                                                                         Domažlická nemocnice, a.s.                                                                        

za zadavatele                                                                                       
 

za zadavatele                                              

 
 
 
 


		2022-09-21T23:41:18+0200
	MUDr. Petr Hubáček, MBA, LL.M.


		2022-09-22T08:19:00+0200
	Mgr. Jaroslav Šíma




